
UCHWAŁA NR XXV/416/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie zmian w składach stałych komisji Rady Miasta 
 

 
 Działając na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 
 

Ze składu Komisji Polityki Gospodarczej odwołuje się osoby spoza Rady Miasta - pana 

Edwarda Kędziorę i pana Tomasza Lerocha. 

 

§ 2 
 

W skład Komisji Polityki Gospodarczej powołuje się osoby spoza Rady Miasta - panią Annę 

Baranowską i pana Stanisława Grzenkowicza. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


